

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул. д.34 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят четыре тысячи девяносто девять рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						55,35		354 099,62
ЖЭС-3						1,2		17 351,22
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.16 20 24 стояк ц.о ванна ЕДС) 00-00010763 Муфта стальная 20 БП-00013535 Соединитель 20х20 обжим БП-00013517 Соединитель 20х3/4" НР пресс БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX 00-00012551 Муфта латун.никель Ду20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,2	14 459,35	17 351,22	
				шт	2	24,17	48,34	
				шт	2	266,30	532,60	
				шт	4	145,50	582,00	
				пог.м	12	139,27	1 671,24	
				шт	2	67,50	135,00	
Прямые затраты по разделу:							7 892,76	
Накладные расходы по разделу:							4 248,97	
Сметная прибыль по разделу:							2 317,62	
НДС 20% по разделу:							2 891,87	
Итого по разделу, включая НДС:							17 351,22	

PCY					54,15		336 748,40
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1) БП-00013405 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 752,70	1 550,54
				шт	2	185,83	371,66
3	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00014216 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг БП-00014217 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00013334 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	8	13 589,44	108 715,52
				кг	16	103,07	1 649,12
				кг	30	18,02	540,60
				кг	270	24,28	6 555,60
4	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00014217 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг БП-00013648 Грунтовка глубокого проникновения морозостойкий 10 л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	13 674,81	41 024,44
				кг	90	18,02	1 621,80
				л	20	92,75	1 855,00

5	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв-паст: прямолинейных (пар. 1) БП-00014217 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 444,26	10 722,13
				кг	15	18,02	270,30
6	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00014217 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	18 339,32	9 169,66
				кг	15	18,02	270,30
7	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00014220 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг БП-00012881 Шпаклёвка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	7,5	1 605,17	12 038,78
				кг	60	35,63	2 137,80
				л	3	243,47	730,41
				кг	10	29,67	296,70
8	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,6	2 828,50	1 697,10
				кг	1,2	243,47	292,16
9	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-01	10 м2	0,96	2 790,39	2 678,77
				кг	3,5	243,47	852,15
10	9	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00013346 Лента малярная 50мм х 50м БП-00013345 Шкурка шлифовальная 775 мм N80 P24 водост. ткань	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,95	6 428,93	12 536,42
				шт	6	125,83	754,98
				пог.м	9,7	542,50	5 262,25
11	10	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,94	5 135,36	15 097,97
				кг	6,5	243,47	1 582,56
12	11	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,5	3 157,70	1 578,85
				кг	1,5	243,47	365,21
13	12	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00014218 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экспр 9л/13кг БП-00014220 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг БП-00013345 Шкурка шлифовальная 775 мм N80 P24 водост. ткань БП-00012851 Колер краска Текс №9 0,75л БП-00012757 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л БП-00013619 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5 рукав 100п.м	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	20,9	3 391,21	70 876,38
				кг	146,3	159,06	23 270,48
				кг	100	35,63	3 563,00
				пог.м	5	542,50	2 712,50
				л	3	345,02	1 035,06
				л	2	481,36	962,72
				пог.м	50	28,78	1 439,00
14	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 108,96	3 287,17
				кг	1,6	243,47	389,55
15	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00013313 Битумаст Лак битумный 5 л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,6	5 934,97	21 365,90
				л	10,8	167,33	1 807,16
16	15	Изготовление двери (пар. 1) 00-00008810 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м БП-00013182 Лист г/к 2*1250*2500 мм БП-00013273 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,2	11 094,90	24 408,77
				м	2	36,74	73,48
				м2	2,2	1 218,67	2 681,07
				м	10	285,76	2 857,60

Прямые затраты по разделу:	171 213,56
Накладные расходы по разделу:	68 742,97
Сметная прибыль по разделу:	40 667,15
НДС 20% по разделу:	56 124,73
Итого по разделу, включая НДС:	336 748,40
Прямые затраты по всем разделам:	179 106,32
Накладные расходы по всем разделам:	72 991,94
Сметная прибыль по всем разделам:	42 984,77
НДС 20% по всем разделам:	59 016,60
Итого по разделам, включая НДС:	354 099,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.